
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
0 5 -2 5 2  D Ą B R Ó W K A
ul. T Kościuszki 14 

pow. wołomiński, v<aj. mazowieckie

UG 0050.62.2015
Zarządzenie Nr 62 / 2015 

Wójta Gminy Dąbrówka

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego

do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180 poz. 1493, z późn. zm.) oraz 
§ 1 pkt. 6 Uchwały Nr YIII/48/2011 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 czerwca 2011 r. w 
sprawie powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
zarządzam, co następuje:

§1
Ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie, zwanego dalej Zespołem, powołanego Zarządzeniem Nr 0050.64.2011 Wójta 
Gminy Dąbrówka -  z dnia 24 października 2011 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, odwołuję następujące 
osoby:

1) Panią Jadwigę Bałdygę - pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dąbrówce,

2) Panią Agnieszkę Gierek - pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dąbrówce,

3) Pana Grzegorza Filipiaka - Kierownika Posterunku Policji w Dąbrówce,
4) St. asp. Adama Księżnika - przedstawiciela Komisariatu Policji w Radzyminie.

§2
W skład Zespołu powołuję następujące osoby:

1) Panią Katarzynę Skwarską - pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dąbrówce,

2) Panią Ewelinę Wojtkowską - Kierownika Powiatowego Ośrodka Interwencji 
Kryzysowej w Zielonce,

3) St. asp. Sylwestra Gromka - przedstawiciela Komendy Policji w Radzyminie.

§3
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Dąbrówce.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


